

**Årsredovisning**  
för  
**Christensen Barnpsykiatri AB**  
559136-2289

Räkenskapsåret  
2021-11-01 - 2022-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marie-Louise Christensen , Styrelseledamot  
2023-05-02

Styrelsen för Christensen Barnpsykiatri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver hälso- och sjukvård, framförallt barnpsykiatrisk konsultverksamhet, utredning och behandling samt utbildning, journalistisk- och litterär verksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 772	1 207	1 434	1 504
Resultat efter finansiella poster	352	-30	308	406
Soliditet (%)	35,7	44,3	35,4	48,0

Nettoomsättning ökat från 2021 till 2022 då uppstart av egen mottagning lagts ned och verksamheten återgått till enbart hyrläkarverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	244 066	-30 104	<b>263 962</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		<b>-210 000</b>
Balanseras i ny räkning		-30 104	30 104	<b>0</b>
Årets resultat			283 256	<b>283 256</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 962</b>	<b>283 256</b>	<b>337 218</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 962
årets vinst	283 256
	<b>287 218</b>
disponeras så att	
Utdelning med 560 kr per aktie	280 000
i ny räkning överföres	7 218
	<b>287 218</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 771 588	1 207 051
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 771 588</b>	<b>1 207 051</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-299 303	-275 802
Personalkostnader	2	-1 118 845	-959 862
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 418 148</b>	<b>-1 235 664</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>353 440</b>	<b>-28 613</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		791	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 949	-1 491
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 158</b>	<b>-1 491</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>352 282</b>	<b>-30 104</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>352 282</b>	<b>-30 104</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 026	0
<b>Årets resultat</b>		<b>283 256</b>	<b>-30 104</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		898 175	340 659
Övriga fordringar		138	61 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 456	26 353
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>899 769</b>	<b>428 889</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		45 048	166 441
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>45 048</b>	<b>166 441</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>944 817</b>	<b>595 330</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>944 817</b>	<b>595 330</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 962	244 066
Årets resultat		283 256	-30 104
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>287 218</b>	<b>213 962</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>337 218</b>	<b>263 962</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 849	12 801
Skatteskulder		8 403	0
Övriga skulder		552 428	293 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 919	24 651
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>607 599</b>	<b>331 368</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>944 817</b>	<b>595 330</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2023-04-27

*Marie-Louise Christensen*  
Marie-Louise Christensen